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فعالیت‌های هسته‌ای ایران کاملاً قانونی و مطابق با مفاد معاهده NPT است؛ هرگز از حقوق هسته‌ای کوتاه نمی‌آییم و یاوه‌گویی

جنایتکاران تأثیری بر سیاست‌های ملت ایران ندارد.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی بیانیه‌ صلادر کردند؛ 

 محمد رشیدی عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی بیانیه نمایندگان با موضوع «پاسخ به یاوه‌گویی‌های متوهمانه مقامات
و  نمایندگان کنگره آمریکا پس از فرمایشات و بیانات مقام معظم رهبری» را  قرائت کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، در این بیانیه آمده است:

«بسم االله الرحمن الرحیم

ملت شریف ایران، این روزها شاهدیم که مقامات آمریکایی و برخی از نمایندگان کنگره اظهاراتی خلاف منافع ملت ایران بیان
کرده‌اند.

رژیم ایالات متحده که سال‌ها به عنوان محور شرارت در جهان شناخته شده است، با توهمات و خیال بافی‌های بی‌اساس مدعی
شده است که ملت بزرگ و قهرمان ایران نباید از صنعت هسته‌ای بهره‌مند باشد.

ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این یاوه‌گویی‌های متوهمانه اعلام می‌داریم:

۱- رژیم ایالات متحده در مسیر افول قرار داشته و در شرایطی ضعیف و شکننده به سر می‌برد. این رژیم حامی تروریسم
دولتی و غیردولتی است. در داخل با اعتراضات مردمی در ده‌ها ایالت مواجه است و در عرصه جهانی نیز به سبب اعمال

تعرفه‌ها و سیاست‌های یک جانبه با بیش از ۱۰۰ کشور درگیر است.

۲- ضعف و زوال این رژیم سبب شده است که در جنگ تحمیلی علیه ملت مقاوم و غیور یمن به شکلی مفتضحانه عقب نشینی
کند. با وجود ادعای حفظ امنیت آبراه‌های جهانی برای درامان ماندن کشتی‌های آمریکایی ناچار شد از حمله به یمن چشم‌پوشی

کند. علیرغم تهدیدهای شدید علیه گروه حماس و تعیین ضرب‌الاجل برای آزادی گروگان‌ها پس از ماه‌ها ناچار شد با این گروه
وارد مذاکره شده و در ازای آزادی یک اسیر دو تابعیتی، اجازه عبور کامیون‌های حامل کمک‌های انساندوستانه را صادر کند.

ترامپ پس از رئیس جمهور شدن ادعا کرده بود که بحران اوکراین را در عرض ۲۴ ساعت حل خواهد کرد اما در این امر نیز
کاملا شکست خورده و اکنون آمریکا ناچار است خواسته‌های روسیه را بپذیرد. در نظرسنجی‌ها افول محسوس داشته است و

نیز به دلیل شکست‌ها در جهت دستیابی به حداقل یک دستاورد مهم و اعلام موفقیت جهت پیروزی هم حزباتش در انتخابات
آینده کنگره، از ملت ایران درخواست مذاکره کرده است.

۳- چنین رژیمی که خود دچار بحران‌های عمیق داخلی و شکست‌های پیاپی خارجی است، در جایگاهی نیست که برای هیچ
کشوری به ویژه ملت بزرگ و مستقل ایران تعیین تکلیف کند. مقامات رژیم آمریکا حقیرتر از آن هستند که بتوانند برای ملت

همیشه پیروز و سرافراز ایران دستوراتی را صادر کنند.
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۴- فعالیت‌های هسته‌ای و غنی‌سازی جمهوری اسلامی ایران کاملاً قانونی مشروع و مطابق با مفاد معاهده NPT و اساسنامه
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است. طبق ماده چهارم NPT هر کشور عضو از ۳ حق انکارناپذیر تحقیق، توسعه، تولید و

استفاده از انرژی هسته‌ای برخوردار است. جمهوری اسلامی ایران نیز به صورت قانونی باید از چرخه کامل سوخت هسته‌ای
به ویژه در زمینه غنی‌سازی بهره‌مند باشد. تنها شرط صریح ذکر شده در این ماده، صلح‌آمیز بودن فعالیت‌های هسته‌ای است

که تحقق آن از طریق نظارت‌های پادمانی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تضمین می‌شود.

ملت ایران با هدف اعتمادسازی بین‌المللی و اثبات بی‌اساسی ادعاهای جریان‌های سیاسی مخالف به ویژه رژیم منحوس
صهیونیستی و حامی آن، ایالات متحده آمریکا در بازه زمانی ۱۳۹۴ تا ۱۳۹۸ (۲۰۱۵ تا ۲۰۱۹ میلادی) امکان انجام ۹۲ درصد از
نظارت‌های ویژه آژانس در خاک خود را فراهم کرد. این آمار که در مقایسه با سایر کشورهای جهان بی‌سابقه است، گواهی

روشن بر شفافیت و تعهد ملت ایران به پایبندی به چارچوب‌های بین‌المللی است.

۵- سطح غنی‌سازی صلح‌آمیز منحصر به درصدهای پایین زیر ۲۰ درصد محدود نمی‌شود بلکه متناسب با نیاز روز ملت ایران برای
مقاصد صلح‌آمیز خواهد بود.

۶- امروزه کاربرد صنعت هسته‌ای در حوزه‌های مانند پزشکی، کشاورزی، دامپزشکی، صنعت نفت، تولید نفت، شیرین‌سازی آب
دریا و ده‌ها صنعت دیگر به اندازه‌ای گسترده است که چشم پوشی از آن خیانتی بزرگ به منافع ملی و آینده کشور خواهد بود.

۷- ملت ایران هرگز به دنبال سلاح هسته‌ای نبوده و نیست، تنها رژیمی که در جهان از سلاح هسته‌ای برای قتل عام مردم
کشورهای دیگر استفاده کرده، رژیم ایالات متحده آمریکاست. رژیمی که با اشغال سرزمین و کشتار و آوارگی صدها هزار نفر
از بومیان سرخ‌پوست شکل گرفته است. در طول حدود ۲۵۰ سال از تاسیس خود بیش از ۲۲۷ جنگ و کودتا را بر جهان تحمیل

کرده است. در حمله اتمی به دو شهر ژاپن حداقل ۲۰۰ هزار انسان بی‌گناه را قتل عام کرده است. در جنگ ویتنام حدود ۳
میلیون نفر را به خاک و خون کشیده است. در حمله به افغانستان نزدیک به یک میلیون نفر را کشته و میلیون‌ها نفر دیگر را

مجروح و آواره کرده است. در جنگ با کره شمالی صدها هزار نفر را به قتل رسانده است. با طراحی کودتا، دولت ملی دکتر
مصدق را سرنگون کرده است.

با ایجاد و حمایت از گروه تروریستی داعش موجب قتل عام بیش از یک میلیون نفر در منطقه غرب آسیا به ویژه سوریه و
عراق شده است. با اقدام تروریستی مستقیم سردار شهید حاج قاسم سلیمانی فرمانده بزرگ مبارزه با تروریسم را به شهادت

رسانده است.

با حمایت کامل نظامی و ارسال بمب و سلاح به رژیم صهیونیستی در نسل‌کشی علیه مردم فلسطین باعث شهادت بیش از ۶۰
هزار زن و کودک و آوارگی و مجروح شدن میلیون‌ها نفر شده است.

در حمایت از صدام بیش از ۱۰۰ بار به سکوها و کشتی‌های ایران در دوران دفاع مقدس حمله کرده است. هواپیمای مسافربری
ایران را سرنگون کرده و همه سرنشینان آن را به شهادت رسانده است. با اعمال تحریم‌های گسترده از جمله تحریم‌های

دارویی، جان بیماران بی‌گناه از جمله بیماران پروانه‌ای را به خطر انداخته و موجب مرگ بسیاری از هم‌وطنانمان شده است و
هزاران جنایت دیگر را مرتکب شده است.

چنین رژیم جنایتکاری هیچ صلاحیتی برای اظهارنظر درباره ملت‌های مستقل ندارد. ما نمایندگان ملت بزرگ ایران به صراحت
اعلام می‌داریم که هرگز از حقوق هسته‌ای ملت خود کوتاه نخواهیم آمد و یاوه‌گویی‌های جنایتکاران تاثیری بر سیاست‌های ملت

ایران نخواهد داشت.

دشمنان ملت ایران بدانند ارکان نظام اسلامی به ویژه مجلس شورای اسلامی در راستای وظایف قانونی خود در حوزه
قانونگذاری و نظارت به هیچ وجه اجازه زیاده‌خواهی و رفتارهای مستکبرانه را به دشمنان ملت نخواهد داد. با بهره‌گیری از تمام

ظرفیت‌ها، مدافع تمام قد منافع ملت بزرگ ایران خواهیم بود و همچنین دولت نیز در چارچوب این قوانین و سیاست‌ها اقدام
خواهد کرد.»

بعداز قرائت این بیانیه نمایندگان شعار «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل» را سر دادند.

علی نیکزاد نایب رئیس مجلس گفت:

در این بیانیه به نیابت از مردم ایران بزرگ اسلامی، فهرست جنایت آمریکای جنایتکار و رژیم بی‌هویت را اعلام کردیم.

[1] مجلسبرچسب ها: 
[2] دونالد ترامپ
[3] رهبر انقلاب
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